[image: image1.png]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO No.021/2001.

Monte Azul Paulista, 18 de Abril de 2001.

ILMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de  passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da Indicação no.114/01, de autoria do vereador Rubens de Souza, apresentada em sessão ordinária realizada por esta Edilidade em data de 17/04/01, para que V.Sra. estude as possibilidades de se mudar o sistema de telefonia celular de Monte Azul Paulista-SP., de analógico para digital.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, antecipamos nossos agradecimentos.

...............................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

A

TELESP CELULAR S/A.

CAIXA POSTAL N°.45.401

SÃO PAULO – CAPITAL.

CEP.04009-970   =   FONES FAX  0XX-11-253-7249  =  3824-5582/3/4

[image: image2.png]

_1043587391.bin